

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640

Prokopa Velikého 640
344 01 Domažlice

E-mail: uctarna@soudom.cz
<http://www.soudom.cz>

IČO 1823 0083
DIČ neplátce DPH

číslo účtu Komerční banka Domažlice 8530321/0100

Firma

LITURUM, s.r.o.
Slovanská alej 1776/12
326 00 Plzeň

IČO: 074 74 610

OBJEDNÁVKA: č. 214/25

Datum: 4.9.2025

Množství	Popis	Dodací lhůta:
	Objednáváme u Vás opravu a nátěr fasády – přilehlé ke komunikaci I/26 v objektu SOU Domažlice, MPV Stod Plzeňská 245, 333 01 Stod dle Vaší cenové nabídky ze dne 2.9.2025. Termín zahájení prací 09/2025. Dokončení 11/2025. Celková cena 521.619,- Kč	Termín:
Vyřizuje	Vítovec	

Schvaluje:
Mgr. Zdeňka Buršíková - ředitelka

**Cenová nabídka na opravu a nátěr fasády Střední odborné učiliště Domažlice,
Plzeňská 245 Stod**

- zakrytí chodníku geotextilií	1 kpl	4 740,- Kč
- montáž lešení, demontáž lešení, zasíťování, pronájem	1 kpl	77 200,- Kč
- zakrytí a olepení nenatíraných ploch	1 kpl	21 322,- Kč
- celoplošné mytí fasády tlakovou vodou	452 m2 x 50,- =	22 600,- Kč
- otlučení nesoudržných částí omítek v horní části nad říms 1 kpl		8 770,- Kč
- ruční omítání jádrovou omítkou	50 m2 x 440,- =	22 000,- Kč
- penetrace pod štuk	50 m2 x 50,- =	2 500,- Kč
- štukování	70 m2 x 250,- =	17 500,- Kč
- silikonová penetrace pod nátěr	100 m2 x 55,- =	5 500,- Kč
- dvouvrstvý silikonový fasádní nátěr	100 m2 x 310,- =	31 000,- Kč
- otlučení nesoudržných částí omítek ve spodní části pod římsou 1 kpl		24 618,- Kč
- ruční omítání jádrovou omítkou	100 m2 x 440,- =	44 000,- Kč
- penetrace pod štuk	100 m2 x 50,- =	5 000,- Kč
- štukování	120 m2 x 250,- =	30 000,- Kč
- penetrace silikonová pod nátěr	188 m2 x 55,- =	10 340,- Kč
- dvouvrstvý silikonový fasádní nátěr	188 m2 x 310,- =	58 280,- Kč
- kontrola a částečná oprava - výměna okapů a svodů	1 kpl	22 320,- Kč
- doprava materiálu a osob na stavbu	1 kpl	14 200,- Kč
- skládkovné, přesuny materiálů	1 kpl	9 200,- Kč
Celkem cena	431 090,- Kč	
DPH 21%	90 529,- Kč	
Celková cena	521 619,- Kč	

Cena obsahuje: dopravu osob a materiálu, materiál k provedení díla, pracovní výkon, práci ve výšce, lešení, dopravní značení, ekologickou likvidaci odpadu a obalů.

Termín realizace: dle domluvy a klimatických podmínek

Platnost nabídky do 12/2025

Záruka 24 měsíců

1